COORDENAÇÃO REGIONAL NORTE DO MATO GROSSO-MT

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Termo de apostilamento de repactuação prestação de serviços de motorista, contrato nº
143/funai/2017 empresa E.J Rodrigues empreendimentos eireli, sei 3282523, o valor
repactuado referente a diferença será de R$ 4.331,40 (quatro mil trezentos e trinta e um
reais e quarenta centavos)..

(COMPRASNET 4.0 - 12/08/2021).'

MUSEU DO ÍNDIO - RIO DE JANEIRO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 299/2021 - UASG 194022 - MUSEU DO INDIO/RJ

Nº Processo: 08786.000418/2020-91.
Pregão Nº 7/2020. Contratante: MUSEU DO INDIO - RIO DE JANEIRO.

[...]

demais legislações vigentes, HOMOLOGA o processo licitatório nº 02001.001819/2021-42,
referente ao Leilão nº 03/2021, a fim de que produza seus efeitos jurídicos e legais e
ADJUDICA o objeto licitado em favor do arrematante RODRIGO MIRANDA MOTA, CPF:
723.397.801-87, com o valor de arrematação de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais).

DEMETRIUS MARTINS MUNHOZ
Coordenador-Geral de Administração

SUPERINTENDÊNCIA NO MATO GROSSO DO SUL
EDITAL Nº 13/2021

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
DO INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS